– 1 –

香港聯合交易所有限公司對公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任

何損失承擔責任。

山 東 威 高 集 團 醫 用 高 分 子 製 品 股 份 有 限 公 司
Shandong Weigao Group Medical Polymer Company Limited *

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：8199）

公 告

更 改 主 要 營 業 地 點 地 址

山東威高集團醫用高分子製品股份有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本

公司於香港之主要營業地點已改為以下地址，由二零零六年九月十三日起生效。

香港

灣仔

告士打道178號

華懋世紀廣場

8樓801室

承董事會命

山東威高集團醫用高分子製品股份有限公司

公司秘書

黃妙玲

中國　山東

二零零六年九月十三日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事張華威先生、苗延國先生、王毅先生、王志範先

生及吳傳明先生，非執行董事陳學利先生及周淑華女士，以及獨立非執行董事石峘先生、

欒建平先生及劉偉傑先生。

本公佈將於創業板網站http://www.hkgem.com「最新公司公告」最少寄存七日。

*　僅供識別